
函館市医師会病院 

地域医療支援病院講演会のご案内 
 

 

謹  啓   

時下、皆様方におかれましては益々ご清栄のことと拝察申し上げます。  

さて、下記により「地域医療支援病院講演会」を開催いたします。 

是非ともご出席下さいますよう、ご案内申し上げます。                      

                                                謹  白  

 

                                        

― 記 ― 
 

【日 時】平成29年6月28日(水)午後7時00分より 

【場 所】函館市医師会病院 ５階講堂 

        函館市富岡町２-１０-１０ TEL(0138)43-6000 

【製品紹介】 

『アルツハイマー型、レビー小体型認知症治療剤 アリセプト』 

                      エーザイ株式会社 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

主催 エーザイ株式会社 

[特別講演]       

座 長  恩村内科医院 院長 恩村 宏樹 先生 
 

『弘前地区在宅医療・介護連携支援センター 

「そよかぜ」の舞台裏 ～認知症対策を考えながら～』 
 

弘前市医師会介護保険委員会 副担当理事 

すとうクリニック 院長 須藤 武行 先生 
 



平成２９年６月吉日 

 

参加申込書（ＦＡＸ通信連絡票） 

FAX ０１３８－４３－２０３０                 函館市医師会病院 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成   年   月   日   

 

事業所名                       

 

参加人数（      名） 

 

連絡担当者のお名前                 様 

 

連絡先ＴＥＬ                      

 

※参加申込書にご記入の上 ６月２３日(金)まで にご返信下さい。 

※会場の都合上１施設２名以内・先着５０名迄とさせていただきます。 

 

定員に達した以降の申込の場合は担当者様にご連絡さしあげることとなります。 

申し訳ございませんが予めご了承下さるようよろしくお願い致します。 

 

※駐車場に限りがありますので、公共交通機関・タクシーのご利用、自家用車の乗合いに

ご協力ください。 

 

函館市医師会病院地域医療支援病院講演会 

 

『弘前地区在宅医療・介護連携支援センター 

 「そよかぜ」の舞台裏 ～認知症対策を考えながら～』 

平成 29年 6月 28 日(水) 19:00～ 函館市医師会病院 ５階講堂 


